
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1005/

Código da publicação: 1005

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 07:24:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2025

N° do Processo/Ano: 82/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2025 10:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2025 10:31:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Materiais para Limpeza
e Manutenção da Piscina Municipal, para a Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e
Turismo, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como
Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, o registro de preços para a Aquisição de Materiais para Limpeza
e Manutenção da Piscina Municipal, para a Secretaria Municipal de Esportes, Cultura e
Turismo, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como
Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/10/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 357 - EMPRESA NEWCL... Baixar

28/10/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 356 - EMPRESA SANIT... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1005/p-styletext-alignjustifya-presente-licitacao-tem-por-objetonbspo-registro-de-precos-para-anbspaquisicao-de-materiais-para-limpeza-e-manutencao-da-piscina-municipal-para-a-secretaria-municipalnbspde-esportes-cultura-e-turismostrongnbspstrongconforme-especificacoes-constante/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e23dbed996818e6c2895fa23fa01d8e9.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/491ae274c5909d0b51e0c25c8df6dfda.pdf


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 355 - EMPRESA 61.37... Baixar

22/10/2025 00:00:00Termo-de-Homologacao do PE 055-2025 Baixar

16/10/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO P.E 055-2025 Baixar

26/09/2025 00:00:00Pregão Eletrônico nº 055-2025- Materiais de lim... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35af664a88b03088c6af60a9ae05bc8f.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef55cf8439ea04248bf273447193c054.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ab5bf9fe4ddb20bc79b28d2a5880fcf.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b13c5693f32f4bd500b8d284cd3e178b.docx

